MUNICÍPIO DE RIO PARDO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2024
Edital de licitação nº 080/2024. Pregão eletrônico nº 064/2024. Objeto: aquisição de caminhão. Empresa
vencedora: Forauto Veículos e Peças LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.604.047/0004-32. Valor: R$
339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais). Vigência: 18/12/2025 até 17/06/2026.

Rio Pardo/RS, 29 de janeiro de 2026.

Rogério Luiz Monteiro
Prefeito

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURAMUNICIPALDE BARRADOQUARAÍ

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2026
O Município de Barra do Quaraí, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

[...]

Pregão Eletrônico Nº 10/2026 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de
Trabalho Técnico Social no âmbito do Empreendimento Residencial das Nações, localizado no Bairro
Tancredo Neves, noMunicípio de Ijuí, destinado ao atendimento de 103 (cento e três) famílias beneficiárias
de programa habitacional de interesse social. Abertura das Propostas: 13/02/26 às 09:00. Informações
pelo telefone (55) 3331-8219 ou nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.ijui.rs.gov.br, no
link “Licitações – Pregão Eletrônico”.